ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUỲNH NHAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2312/UBND-VHTT

V/v triển khai hướng dẫn của Sở Thông

tin và Truyền thông về các tiêu chí xây

dựng nông thôn mới, nông thôn mới

nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu

Quỳnh Nhai, ngày 26 tháng 10  năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện.

- Ủy ban nhân dân 11 xã.

 Thực hiện Hướng dẫn số 1360/HD-STTTT ngày 18/10/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông hướng dẫn thực hiện tiêu chí lĩnh vực Thông tin và Truyền

thông trong Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới; Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng

cao; quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Sơn La giai đoạn 2021

- 2025. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, UBND 11 xã và các đơn vị có liên quan tổ chức nghiên cứu, triển khai

thực hiện Hướng dẫn số 1360/HD-STTTT ngày 18/10/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông đúng quy định; chủ động tham mưu cho UBND huyện triển khai các

nội dung thuộc thẩm quyền của UBND huyện (có nội dung  văn bản hướng dẫn

gửi kèm).

2. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan; Ủy ban nhân dân các xã, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT(Nhất); pto 25b.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lường Thị Duyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T20:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lường Thị Duyên<duyenlt83.quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T07:28:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Nhai<quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!